
REKAPITULACE - BY
Kód: 773
Stavba: Dobranovský potok ř. km 1,955 - 2,155

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.4, 2021

Zadavatel: ÍČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28002474
V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28Q02474

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 220 892,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 220 802,08 286 368,42

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v GZK 1 477 170,42'

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 773

Stavba: Oobranovský potok ř. km 1,955 - 2,155

Místo: Datum: 15.4.2021

Zadavatel:
Uchazeč: V & J Stavební, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 220 802,00 1 477 170,42

30.01 Oprava paty zdi
VQN Vedlejší a ostatní náklady

1 046 802,00 1 266 630,42
174 000,00 210 540,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobranovský potok ř. km 1,955-2,155 

Objekt:
SO.01 - Oprava paty zdi

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.4.2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IC: 28002474

V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
DIČ:

ZpracovaHeJ: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cesia bez DPH 1 048 802,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 1 046 802,00 21,00% 219 828,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v C2K i 266 830,42

Strana 1 2 S



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daium a pqdpis: Razítko

Objednavatel Ucbazec

Datum a podpisq Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobranovský potok f. km 1.955 - 2,155

Objekt:
SO.01 - Oprava paty zdi

Místo: Datum: 15.4.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: V & J Stavební, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Pcpis Csna ceikem ÍCZK]

fsJákis„< z- p~ i L 1 046 802,00

HS * - -^'cs 5 rřE’ f 1 046 802,00
•i •• Zemru cace 240 093.0-0

c 724 690,00

c' . = - ' : ' *_ ' _ : :c= ."urání 12 255,00

997 - Přesun sutě 62 367,50

S98 - Pťesun hmot 7 396,50

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dobranovský potok ř. km 1,955 - 2,155

Objekt:
SG.Q1 - Oprava paty zdí

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant

Uchazeč: V & J Stavební, a.s. Zpracovatel:

. PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis Množství J.csna [CZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

1 ; K ;966021112
Zemní práce _

> Bouraní konstrukci LTM zdivá Kamenného na MC ručně
n suti na hromady!

1 04$ 802,00 

1 046 802,00 

240 093,00
14,250; 3 500.00; 4S 875,00 CS URS 2023 01

a dopravní prostředek

W botkám

2 i K i 124253100 pro koryta vodoteči v hornině tříoy tezitelnosít I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
oryta vodoteči sírejna v hornině třídy !ěŽ3t_ro I n do100m3 
;rs.czňKm,r > 242S31CQ

14,250 _ _ _ ______

95,000: 190,00; 18 050,00;CS URS 2023 01

Cpš/í
do3m

spro rádi jsou zaz

:i které jsou ais projektu pod urvvm Drscavni ntaamv voof. íyíg zemni prače se oceňuji cenami souboru cen 127.5-.1 VyKopavKy pod 
vodou strojně, b) vykopavky koryt voaolec: v prostorech s rozepřeným nebo ‘vzepřeným pažením: tyto zemni prače se oceňuji cenami souooru 
cen 131.5-. 20. Hloubeni zepažených jam a zářezů části A 03 tohoto katalogu. Štětová stěna vzepřená nebo rozepřená se z hlediska oceněni 
považuje zs vzepřené nebo rozepřené paženi, c) vykopěvhy pod obrysem výkopu pro koryta vodoteči (pro opěrně zdi. pattíy. apod.): tyto zemni 
práce ss oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131.5-.20. Hloubaní nazepažených jam, 131. S-.1. Hloubeni zapsžených jam, 132.5- 
.1. Hloubeni rýh do 800 mm, 132.5-.2. Hloubení rýh do 2QGOmiv. 132.5 Hloubená '.ykopávka pod základy ručně 133.5- .10. Hloubeni 
zapsžených i nezspsžsných šachet části A03. d) hloubeni zetmbněných nebo zastropených koryt vodotečí: tyto práce ss oceňuj! cenami 
souboru cen 123 5-.1 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni.

w výkopek

K ;162251141

K ;174101101

délka * střední sirka výkopu " hloubka
ISOT.OUS

! Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítelnosti iii, skupiny 6 a 7 795,00! CS URS 2023 01
■n prostředku, bez naloženi výkopku. avšak sa složením bezVodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopraví 

rozhrnutí z horniny třídy těžítelnosti II) skupiny 6 a 7 na 'vzdálenost do 20 m 
hRos-J/oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/152251141
Poznámka k souboru cen:
1. Přemisťujs-íi se výkopek z občasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládáni výkopku. I když se převádí. Toto ustanov* 
neplatí, vylučuje-!; projeid použiti dožeru. 2. Ceny nelze použit předesicuje-li projekt přemísti! výkopek r.a místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům: toto přemístění se oceňuje individuálně.
Poznámka k položce:

vylcoDek 

[Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem o! 

hnos.V/oodminkvAirs.cz/iSem/CS UR5 2023 ai/UaiQLlOl

J)5,000,. 
33,250! 7 313,75;CS ÚRS 2023 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny mize použit pro zásyp rýh pro drenážní traťnrody pro lesnicko-tschnickě meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
soubory cen 174 Zásyp rýh prodrány. Z V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného 
prostoru, měřano k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vaděni 
i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180. přip. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od 
objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, pňcházi-li v úvahu . 4. Odklizeni zbytého 
výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje 
cenami souboru cen 167 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístěni výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél 
výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šitovými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vadění se 
oceňuje cenami souboru cen 171 Uloženi sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se 
oceňují cenou 17411-1103 Příplatek za prohození sypaniny.

K !166151101

6 ; K 167151101

Vrstvy zásypu budou strojně hutněny po 
objem zasypu zmenšený o objem n 
výkopek - (betqn-bourani)_______

Přehození neuiehlého výkopku z horniny třídy těžítelnosti 1, skupiny 1 až 3 strojně
Přehozeni neuiehlého výkopku strojně z horniny tndy léžiteinosti I. skupiny 1 až 3 
h~os://nc.1mir.b,-. urs. cz/i’.cm/CS UP.S 2023 OJ/lSSiSHQl
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro přehozeni výkopku na vzdálenost do 3 m vodorovné a do 
měrných jednotek ss urči v rostlém stevu horniny. 
cřehození výkopku pro zásyp 
zásyp    

zi těžišti hromad. 2. Množství

, Nakládání výkopku z hornin třídy těžítelnosti i, skupiny 1 až 3 do 100 m3

_33,25Q

33,2507

__33,250

51,750’

4 821,25 i CS ÚRS 2023 01

9 880,00 CS ÚRS 2023 01
Nakládaní, skládáni o překládáni neuiehlého výkopku nefc 
1 3Ž 3
h:tos://oodminky.urs.cz/item/CS UhS 2023 01/167151101

■ strojně nakládání, množství do 100 m3, 2 horniny třídy těžítelnosti c.

W  přebytek

: K j184818233

Online PSC_

K ;R1002

j o r„ isoar p cl lad-'-
bj do 4 m svisl, 

plochy pro dopr, 
emst uvedená

Poznámka k položce: 
naloženi na mezideponii 
naloženi přebytečného výkopku 
výkopek-zásyp 

■ Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m

61.750

3,000 2 850.00 CS ÚRS 2023 01
a kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zi 

1S4S1S233

i výšky bednění do 2 m průměrů kmene přes 500 do

iPreveaeni vody Domoci potruoi a zemních urážek. .
Preveaem voav pomccipotrubii. vesíne zrtzent hrszeK, zřiz 
celou dobu stavby, vcetne vssch souvisejících činnosti

Strana 4 z 6



: PČ Typ Kód Popi' Množství J.esna [CZK] Cena celkem [CzK] Cenová soustava

Poznam:<a x podzcs:

nazoy zszsn ao ro/ru ouas preaem oznámen txÚLXcte požadavku </yaane vy/imxy.

• ‘ ..*••• " • ě cftvéděníslsvoy.

P a v csna 10 zaciicienazcucnni cauum c/ci> Rozumu/
o. v cemejso’i zeooctenv neklsav ns oasvemm hrezek 
7. V žene jsou započteny i naidsayna:
a) rnonlaz. přeloženi a oemcntaz potrubí nebo pro pievod vcov pres objekty po cobu provozub) opotřebeni hmot. cj pocpurna konstrukce 
(nspr. poaoery). dl opravy drážek a potrubí po ctobu stavby.

9 : K |3213S6112 ; Vyzcuz železobetonových konstrukct vcanich staveb z oceli tO 505 D ao 32 mm 22 248,00:CS ÚRS 2023 01

10' K R/I01

", cíp ccks/uo L' ~tir —^rocJ tyč’); 
sny i naxtsdy na ■.■ i"oí r./. v r.ii.; ci>

nej c< zc r~‘t o p o *''/v ro~n v-z ~iu r= pro zen *■ a ^ "v-" c iccirhote n-' > o > oi
i/yTiUzenych koster, rv-io se ocením cenami souboni cen j20 3b-0 Svařované nosné sooje. 4. Množství jednatel 
výztuze bez prostřihu.
koti/icřcj- oro napesent kunu pod zas = aelks useKu / rozesíuo ■ oeik2 • hmotnost ns m

s? je navržena z betonu třídy ClOři 2 i!. O.iOm.

K 32 32!!15
Svisle a kompletní konstrukce
Kons ii’ce ccick s'avs< _e Z2 mrazí. 'zucircrc

724 690.00
^0 Cv's €0 CS IR3 2023 01

hT-nsy/Dcbmir.kv.ijrs.cz/iiem/CS UHS 2023 02/322322413

Poznemxa x souboru cen:
1. Ceny lze použit i oro: a) konstrukce tesnicicn ostruh, vývaru, patek, ootlacnych klinu vtoku nrúzr a voomeh elektráren, injekčních revizních 
e Komunikačních stol s základových vypustí hráz!, poahlad pod dlažbu dna vyváni. b> batony nevccosravebné a nemrazuvzdoms. nakup isou

udsze onoo l sp=- i r,= crunuvLs *p:d , v cnec zbso-1 ooicnsfru csb _,cn ci 32 i 32 J2 re^cj -zpc-,zi,y n- La 
tesnem duatacmcn a pracovnicr, spař. tyto se oceňuji cenami souoom csn 953 33 časti A08 kstalocu 601-1 Buoovy a haty-žasne s 
monolitické. 5. Objamse sianovi vm3 betonové konstrukce: oojem oufinjednotlivá do 0.20 inj se od celnoveno objemu neobecná.

K ^274351121

K 274351122

Poznámka k položce:
C25/30 Xr3
déíka * střední šířka včetně ozubu pod stávající zedisyo.5^0.8_______________
■Zřízeni bednění základových pasů rovného
Bednění zěkiebú pssú řevné zřízeni 
htnzz//ůcdm:.n.iy.urs.cz/ítsrn/CS L 3 01/27435117:
Poznámka k souboru cen:
1. Cem< isou t/rčem- oro bedněni ve volném prostranství, i. 
beanant poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.
oeíka - wska+ cela ussku aelKv 4 m
iso~a .3+iso/-ro.5'0.8

volných nebo zanaženveh iemách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo obloukové

68 400,00 i CS ÚRS 2023 01

C jSS C I P'5j rz 13 680,00 CS URS 2023 01

Orfea PSC 

PSC

I 14; K -321368211
beanens _ _ _ ____ __________ __ ___________________

Vvztuz železobetonových konstrukci voameh staveb ze svarovanveh sítí
v oir ce sZcfcCc-C)/■ ch ’ wr~ui ci 'c-ntc afa c rrao ,joa. cynici 1 —o _pedn! stavby vodních elektráren. jader přehrad,
cdbá jsanosr.-e přely svařované s’te

171,000
3,2551 201 810.00ICS ÚRS 2023 01

eňuje ir,
sklad/1

ryzsvze bez prostřihu. 
namKB k noloxcs:' m

obalených síti: potaženi kostry hustým pletivem se 
dvě svařovéni nshrezujlcí vázaní drátem. 3. V cenac 
:h tahová napětí pii přepravě a montáži výztuže z 
t. 4. Množství jednotek se stanoví v f ft/noťncsíí

POÍ

■ 15 ; K 985331212PP
On^nePSC

Ostatní konstrukce
Loost= dc i=p. a-*

-

^ ona- j nn oo c smící e ms ty včetně vyvrtání otvoru

rcíniiíMii v souao/u cen:
1 m „cř remi-i ledno1- zemc^e mosty'

cca cnjíraf výztužs 10 i~r

í, 2. V cenách jsou započteny i náklady na: 8} 
iání meteňški, c) zasunuti bglcnéiš-ííé 'výztuže i

12_255,QQ____________
12 255,GQ;CS ÚRS 2023 01

u 5 % děikv se ořeookiadi trnováni 
ISO'!'05-0,3'T

základu zai. 03m kotevní á&k

í 16 ; K | R997321-1
Přesun sutě

;Likvidace vybouraných hmot s sutí dle platné legislativy, včelně předloženi dokladu o likvidaci

Vodorovné pfemisiSní vybouraných hcnc< s suti po suchu na zvolanou ekládUu dle možnosti zhotoviteio boz ohlodu na dopravní vzdátonosl, 
u-3Ženť ns sfdéd!<u. pc;:ias»j zs sídádkevné - iík>/klacs dle platné Isgísisóvy všech souvisejicřcň čšinosti

37,0501 600,00 i

Strana 5 z 6



Kód Popis MnožstvíÍPČ Typ MJ J.cena [CzK] Cena ceíkem fCZKj Cenová soustava

v. v conu jsvj započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve 'výkopišti nebo nanésypišti.
2. V ceně jsou započteny i náklady ne vodorovné přemístěni vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uloženi na vzdálenost od 
těžiště nakládky do místa vykládky (řízené skládka odpadu).
3. V ceně jsou započteny i náklady na svistě přemístěni vybouraných hmot a sutí, výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem 
nakládání do zařízeni pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje.
4. V cenách jsou započteny i náklady

P a) při vodorovná dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek,
b) pn nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a současné dd 4 m svisla.
c) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a suli ns skládce.

5. V ceně je započten i poplatek zs uloženi vybouraných hmot a sutí na uvažovaně nzsně skládce odpadu dle zákona 185/2001 Sb 
S. Množství jednotek vybouraných hmot s suti se urči v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací.
7. Buda-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uloženi než je předpokládáno v PD. bude odsouhlasené objednatelem. V takovém případě JE v 
ceně položky započtena jakákoli dopravní vzdálenost až na mislo uloženi, včetně všech souvisejících činností, poplatlcú. projednáni apod. 
V/cepráce v případě změny místa uloženi nejsou možné.
3. Zhotovitel předloží objednslaíi doklad o likvidaci výkopku (vážně lístky, popř. čestné prohlášeni).
9. Položka js uvažována, včetně všech souvisejících činnosti.

W

17 -n Z539-322

PP

W

cdístt) bourám ’ ooi. nmoinost 
bouraní- z.o

l’ caos ořeb/ecre^c rt septu ďs etane Je^‘3 au 'ce.re p-eďozeu do 'aou c !ii 'oro

Poznámka k položce:
Přebytečná zemina z výkopových prací. Nově konstrukce mají větší objem než původní.

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišii.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění až na místo definitivního uloženi na vzdálenost od těžiště nakládky do místa 
vykládky (uzená skládka odpadu).
3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístěni, výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládaní do zařízení pro 
svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje.
4. V cenách jsou započteny i náklady

a) pó vodorovně dopravě po suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek.
b) pň nakládání nebo překládáni na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.
c) na požadovaný způsob uloženi na skládce.

5. V ceně je započten i poplatek za uložen! na uvalované řízené skládce odpadů dle zákona 755.^2001 Sb.
6. Množstvíjednotek se urči v m3 v rostlém stavu před zahájením zemních prací.
7. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uloženi než je předpokládáno v FD. bude odsouhlasené objednatelem. V takovém případě JE v 
ceně položky započtena jakákoli dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatku, projednání zpod 
Vlcspráce v případě změny rníst3 uloženi nejsou možně.
B. Zhctoniiel předloží objednateli doklad o likvidaci výítcpku\ vážné iisiky).

O _998__
i 18 I K 1938332011

Online PSC 

PSC

p

w

Přesun hmot
i Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanáty
Přesun hmot pro úpravy vodních toku a kanály, hráze rybníku apod. dopravní vzdálenost clo 500 m 
hnus://oodmink/.urs.cz/item/CS UňS 2023 Q1/9953320U
Poznámka k souboru cen:
i. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstruhčně-matenáíovou charakteristiku.

Poznámka k položce:
Předpokládá se že 25 % hmotnosti ukládaných materiálu bude možně uložit přímo do konstrukce a 
po staveništi. Zbylých 75% hmotností se předpokládá, ie bude složeno v zařízení staveniště s dále 
zabudování do konstrukce. Z tohoto důvodů je množství položky přepočtené koeficientem množství

32,873"0.75 'Přepočtené koeficientem množství

1 po staveništi k místu

m3

t : 24,655

24,655

300,00’

/ 395,50
7 396,50ÍCS ÚRS 2023 01

Strana 5 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ochranovský potok ř. km 1955 - 2,165 

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSG: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 4. 2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 28002474

V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně 
174 000,00

0,00

174 000,00

Výše daně 
35 540,00 

0,00
dfh základní 

snížená

Sazba daně 
21,00% 

15,00%



Projektant Zpracovatel

Datum a podpi Razítko Datlím a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko patum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobranovský potok r. km 1555-2,155

Obiskfc
¥GH - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 15.4.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: V & J Stavební, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena ceífcero [CZKj

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRM9 - Ostatní náklady

174 000,00

174 000,00 

174 000,00

Strana 3 z A



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dobranovský potok ř. km 1,955 - 2,155

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: V & J Stavební, a.s. Zpracovatel

: PC iyp Kód Popis MJ Množství -J.cena jCZKj Cena celkem {CZKj Cenová soustava :

Náklady soupisu celkem 174 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 174 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 174 000,00

l 1 K 1000
í Vyhotoveni fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích 
; ležících před započetím stavby a po jejím dokončeni.

soubor 1,000 7 090,00 7 000,00 :

Vyhotoveni fotoctokumento-e a -dec-zázna^u doíč-mv-h pzzem'-j komun-sci a staveb os těchto oozemclch ležících, Fotodokumentace a
• ceozazrsm ausou p edan, gc adnato, pra- zarazím sto racn cn crac, . eto1 :mn podobě *' r COOVD).

i 2 K R02.1
i Vytýčeni inženýrských síti a zařízeni, včeíne zajištěni připadne aktualizace vyjádřeni soravců sítí, která 
'pozbudou platnosti v období mezi pfedáním staveniště a vytyčením sítí.

soubor; 1,000; 26 000,00; 25 000,00; !

pp Vyiycsm inženýrských síti a zařízeni, včetne zsjíšteni pňpadné aktualizace vyiadřem správců síti. Která podsunou patnosti v omictu nuv.-i
předaním stsvsmsíe a vytyčením S)^-

3 K R0Q5
Zpracovaní, přizpůsobeni a doplnění firemního Dianu bezpečnosti a ochrany zoravi pn oraci zpracovaná 

ikoofdsnaiorem BOZP
soubor 1,000; S 500.00 6 500,00;

PP A'iu3=3ce przpusocs-. a ccsVš-i s&načros i acorra" rzJ-z i př prac<
,'í !< RQ08 Aktuahzzce povodňcveno Dianu, vcetne o- érem scuiaou pns'usnyrn oo' Danovým orgánem obce. .. . 1.000' 6 50Q.DD 5 500,00' i

PP Zpracováni sovoáňováho pěnu. včetně ověření souladu příslušným oovrciňovim orgánem cbca.

• 5 K R07 .AKíuaíizace a aopinem firemního navanjmho Dianu kus i,ooo; S 500,00' 6 500,00:

PP Aktualizace a doplněni havarijního planu

1 6 K R008
'Provedeni opatřeni yypSyvajicsch z povodňového a havanjmho planu. soubor' 1,000 i 4 500.00- 4 500,00- :

pp" Provedeni opatřeni vypk/vancich z povodňového a havarijního pianu inapř. masny prcnil. havarijní souprava apod.).

: 7 K R014
■Zajištěni a zabezpečeni stavemste. znzeni a likvidace zařízení siaveniste, včetně oplocení, případných 
pnpoiek. přístupu, siezau. skladek, dsponsi. míchacích center apod.

soubor: 1,000 i 15 000,00: 15 000,00
i

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje
■ veškeré nutné náklady na zajištěni postupnosti stavby z místních komunikací až na místo výstavby objektu včstné všech souvisejících 
nákladu, dle potřeb zhotovitele a použitá mechanizace.
■ dočasné odstraněni zahradu na avou mistecn pro pristuo ao konta s uveden ao cuvoomno stavu 
- umístěni mobilního VvC po celou aoov prováděni stavby

8 K 1R017 'Uveden! doičenycn oozsmku a Komunikaci do původr.ino jDopr. zasmluvneneho) stavu soubor. 1,000 ' '00,00 18 000,00: i
pp Uveden1 ccřn&nvcn vcmumkac. do ouvran.no rpopr zssmiuvr.er.sno) stavu

9 K IR018
imcrmo 'ani Jasímku sta-mcu ootcenycn pozen- j o vstupu na ''ozenvy 'cetn; píoioko.qí 
dotčených pozemku uvedených do puvodmno stavu, zoěf jejscn vlastníkům.

lího předání
.soubor. 1,000

.
5 000,00 ■ 5 000,00.

i

Informování vlastníků stavbou dotčených pozemku a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předáni dotčených pozemků a 
komunikaci uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům. Součásti js í informování dotčených orgánů, které dle svého vyjádřeni vyžaduji 
oznámá započetí prací v předstihu.

10 K |R1S
: ; :

pp

p

'Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby {3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli
a zaměření skutečného provedeni stavby - geodetická část dokumentace (3 pare + 1 v elektronické formě) soubor | 1,000.

:v rozsahu oapovtdajicim pnslusnym právním pr i
Zpracovaní a piecíani dokumentace skutečného provedeni stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměřeni skutečného provedení 
stavby - geodetická cast dokumentace (3 pare + 1v eleidronicke formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení

Poznámka k pclozce:
P:zn:r~ \S 1 oo ozcs ccwncu gs:cs'.' s , r„o? ~ a v/s1 ^ ° gaoretíc--= z~Ti3ření základových spár (např. prahy, stupně,
ce^szra hra: -zan^er, O'se n o e"ro-i ralre se mlsaní so-.epico pach ccu U*y=0.Wm. Uř,=Q.12mč!e ČSM01 3410

Zajištěni s o yeni rybí obsarh j i ca. ni oomvnenou osobou čeíne ponzení protokolu a zajištění oznámení , _ ^ ■
:zanajeni Draci ns v-oanim toku onsiusnemu uživateli r>ca.skeho re.' cu
Z"1 ? : -n ryti ncs^a* / r 'om i cpravrenc. aoC.ou cstre čouzen p'co«oj3Z2 tam oznámen: zahájení prací na vodním toku
pňsiusnemu uživateli rybarskeno revíru.

Poznámka k položce:

Součástí položky je před KAZDOU etapu převodu (7x) vody PP.QLOVEÍ-íi 2a dle použitého množství ei. proudu (jiný proud pro mihuli a jiný pra 
raka}. Proíoveni bude provedeno odborně způsobilou osobou (nspř. místní organizace Českého rybářského svazu. z.s„ Agentura ochrany 
přírody a krajiny ČR}.

Celková délka převodu vody je cca 200 mPřevzó va&/ bude realizován po úsecích déilrycca 30 m. ti. bude 7>: přeložen. Převod vody bude 
realizován v souladu s VÝJIMKOU Libereckého kraje ze zvláště chráněných druhu živočichu.

48 000,00: 48 000,00;

30 000,00 30 000,00'

Každý zásah do loku bude předem oznámen KÚU< dle požadavku vydané výjimky.

Strana 4 z 4


